
Carl C. Holding ApS

Smedevej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 26 48 55

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /3 2016

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl C. Holding ApS
Smedevej 2
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 26 48 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Allan Ternholm Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået af formueadministration samt besiddelse af anparter og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.176.563, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 53.618.587.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-15.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.684.681	-3.552.133
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		73.361	0
Finansielle indtægter	1	602.869	602.910
Finansielle omkostninger	2	-40.783	-1.551
Resultat før skat		2.305.128	-2.965.774
Skat af årets resultat	3	-128.565	-143.818
Årets resultat		2.176.563	-3.109.592

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	200.000
Foreslået udbytte	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-122.924
Overført resultat	2.075.363	-3.286.468
	2.176.563	-3.109.592

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	27.928.255	26.243.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5.149.263	5.075.902
Andre tilgodehavender	5	200.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		33.277.518	31.619.476
Anlægsaktiver		33.277.518	31.619.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.114.848	18.718.590
Andre tilgodehavender		4.000	1.006
Tilgodehavender		19.118.848	18.719.596
Værdipapirer	6	1.354.788	1.394.905
Likvide beholdninger		10.998	20.665
Omsætningsaktiver		20.484.634	20.135.166
Aktiver		53.762.152	51.754.642

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		53.017.387	50.942.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	7	53.618.587	51.541.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.565	143.818
Anden gæld		15.000	69.000
Kortfristede gældsforpligtelser		143.565	212.818
Gældsforpligtelser		143.565	212.818
Passiver		53.762.152	51.754.642
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	566.258	545.192
Andre finansielle indtægter	36.611	57.718
	602.869	602.910
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.783	1.551
	40.783	1.551
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	128.565	143.818
	128.565	143.818
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	29.672.783	29.672.783
Kostpris 31. december	29.672.783	29.672.783
Værdireguleringer 1. januar	-3.429.209	122.924
Årets resultat	1.684.681	-3.552.133
Værdireguleringer 31. december	-1.744.528	-3.429.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.928.255	26.243.574

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carl C. A/S	Ringkøbing-Skjern	10.000.000	100%	20.174.283	171.169
Carl C. Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	125.000	100%	3.028.154	180.894
Carl C. Vind ApS	Ringkøbing-Skjern	100.000	100%	4.725.818	1.332.618
				27.928.255	1.684.681

Noter til årsregnskabet

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	5.100.000	200.000
Kostpris 31. december	5.100.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar	24.098	0
Årets nedskrivninger	-73.361	0
Nedskrivninger 31. december	-49.263	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.149.263	200.000
	2015 DKK	2014 DKK

6 Værdipapirer

Obligationer	1.354.788	1.394.905
	1.354.788	1.394.905

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	50.942.024	99.800	51.541.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	2.075.363	101.200	2.176.563
Egenkapital 31. december	500.000	53.017.387	101.200	53.618.587

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter i Carl C. Holding ApS og Carl C. Vind ApS:		
Anparter i Carl C. Vind ApS nom. 100.000	4.725.818	3.393.200

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkautionsforpligtelser overfor kreditinstitutter i Carl C. Vind ApS som pr. 31 december 2015 udgør DKK 3.598.088.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Carl C. Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Ternholm Jensen, Vester Birk 8, 6900 Skjern
